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Zdecydowana  większość  osób,  których  zaszczepiono  na
koronawirusa wywołującego COVID-19, umrze w ciągu kilku lat z
powodu niewydolności serca, ostrzega dr Charles Hoffe, lekarz
medycyny z Kolumbii Brytyjskiej w Kanadzie.

W jednym ze swoich ostatnich filmów dr Hoffe wyjaśnia, że 
obserwuje u swoich pacjentów, którzy przyjęli „szczepionkę”
mRNA  firmy  Pfizer-BioNTech  lub  Moderna,  że  ich  naczynia
włosowate zatykają się, co, jak twierdzi, doprowadzi w końcu
do poważnego zdarzenia sercowo-naczyniowego.

Szczepionki mRNA na chińskiego wirusa są zaprogramowane tak,
aby  przekształcić  ciało  człowieka  w  „fabrykę”  białek
kolcowych, a dr Hoffe mówi, że z czasem te masowo produkowane
białka powodują postępujące krzepnięcie krwi.

Nie mniej niż 60 procent osób, które przyjęło szczepionkę
mRNA,  będzie  cierpieć  z  powodu  tych  skrzepów  krwi  –  i
ostatecznie przytłaczająca większość znajdzie się sześć stóp
pod ziemią z powodu wyrządzonych szkód. „Teraz wiemy, że tylko
25 procent „szczepionki” wstrzykniętej w ramię rzeczywiście
pozostaje w ramieniu” – wyjaśnia dr Hoffe na swoim blogu.
„Pozostałe 75 procent jest gromadzone przez układ limfatyczny
i  dosłownie  wprowadzane  do  krążenia,  więc  te  małe  paczki
informacyjnego RNA, a tak przy okazji, w pojedynczej dawce
„szczepionki Moderna” jest dosłownie 40 bilionów cząsteczek
mRNA”.

Dr Hoffe mówi, że chociaż te pakiety zostały zaprojektowane
przez Wielką Farmację, aby mogły być wchłaniane bezpośrednio
do  komórek  ludzi,  to  jedynym  miejscem,  w  którym  mogą  być
wchłonięte, są naczynia krwionośne i sieci naczyń włosowatych,
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które  są  najmniejszymi  naczyniami  krwionośnymi,  w  których
przepływ krwi jest powolny i gdzie uwalniane są geny. „Twoje
ciało zaczyna wtedy czytać, a następnie wytwarzać biliony i
biliony  tych  białek  kolczastych”  –  mówi.  „Każdy  gen  może
wytwarzać wiele, wiele białek kolczastych. Następnie organizm
rozpoznaje, że są to ciała obce, więc wytwarza przeciwko nim
przeciwciała, dzięki czemu jesteś chroniony przed COVID. Taka
jest idea”.

Zastrzyki  mRNA  wprowadzają  „kolczaste  elementy”  do  naczyń
krwionośnych, ostatecznie powodując niewydolność serca.

Chociaż od dawna twierdzi się, że te białka kolczaste działają
odstraszająco  na  infekcje  wirusowe  po  wstrzyknięciu  do
organizmu człowieka, to w rzeczywistości stają się one częścią
ściany komórkowej śródbłonka naczyniowego człowieka. „Oznacza
to,  że  te  komórki  wyściełające  naczynia  krwionośne,  które
powinny być gładkie, aby krew przepływała gładko, teraz mają
wystające małe kolczaste kawałki” – wyjaśnia.

Dr Hoffe mówi, że nieuniknione jest to, że po wstrzyknięciu
powstaną skrzepy krwi, ponieważ gdy wprowadzone do szczepionki
białka  kolczaste  osadzają  się  w  naczyniach  krwionośnych  i
naczyniach włosowatych, to płytki krwi krążące wokół, próbując
rozwiązać problem, będą tworzyły coraz więcej skrzepów. „Tak
więc, gdy płytka krwi przechodzi przez naczynia włosowate,
nagle uderza we wszystkie kolce COVID i staje się absolutnie
nieuniknione, że uformują się skrzepy krwi, które zablokują to
naczynie”  –  pisze.  „Dlatego  te  białka  kolczaste  mogą  w
przewidywalny sposób powodować zakrzepy krwi. Znajdują się w
twoich naczyniach krwionośnych (jeśli wstrzyknięto mRNA), więc
jest to pewne”.

Okazuje się, że te skrzepy krwi różnią się od tych „rzadkich”,
o których mówi się w mediach, które pojawiają się na skanach
CT i MRI. Są mikroskopijne i nie pojawiają się w testach,
ponieważ można je wykryć tylko za pomocą badania krwi znanego
jako D-dimer.



Dr  Hoffe  przeprowadzał  testy  D-dimer  na  swoich
„zaszczepionych” szczepionką mRNA pacjentach, co doprowadziło
go do odkrycia, że co najmniej 62 procent z nich ma te
mikroskopijne skrzepy krwi. „Najbardziej niepokojące jest to,
że niektóre części ciała, takie jak mózg, rdzeń kręgowy, serce
i płuca, nie mogą się [regenerować]” mówi. „Kiedy te tkanki
zostaną uszkodzone przez skrzepy krwi, zostaną one uszkodzone
trwale”.
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